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SAV i
Clé a chocs 3/4" série Metallic

CREATEUR D'OUTILS

DESCRIPTION

Clé a chocs 3/4" série Metallic

UNIVERSELLESa puissance exceptionnelle (1500 Nm) la rend parfaitement adaptée a la moyenne mécanique, aux roues de
poids-lourds gamme basse, au matériel agricole et pour toutes interventions trop difficiles pour la clé 1/2".Clé a chocs

universelle 3/4".Systeme de frappe a double marteaux.Echappement inférieur.Variateur de puissance sur 4 positions.

DONNEES SPECIFIQUES

Désignation
Référence commerciale
L (mm)

Poids (g)

CLE A CHOCS 3/4" SERIE METALLIC
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235

4800
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SAV i
Clé a chocs 3/4" série Metallic

CREATEUR D'OUTILS

| (mm)

H (mm)

Carré d'entrainement

Vitesse rotation (tr/min)

Vibration (m/s?)

Niveau Sonore (dBa)

Pression d'alimentation (bar)

Consommation (I/min)

Raccord alimentation "

Couple optimum (Nm)

Garantie

Garantie appliquée
M1 | Garantie SAM Appareil et Machine

Garantie avec limitation de durée dans le temps, sur les outils techniques, appareils et machines utilisés dans des conditions normales. La

1

205

3/4"

6500

13.5

95

6.2

390

3/8"

1500

M1 | Garantie SAM Appareil et Machine

durée est précisée par le chiffre aprés la lettre M : 1 a 5 ans.

>> En savoir plus
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https://www.sam-outillage.fr/garantie-produits-sam-outillage.html

